

# Skandinavisk Vintapperi ApS

Herstedøstervej 21, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 81 30 69

Company reg. no. 26 81 30 69

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**  
*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2018.*

---

Peter Lybech Nørgaard  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Skandinavisk Vintapperi ApS Herstedøstervej 21 2600 Glostrup
	Telefon: 88882890 <i>Phone</i>
	Telefax: 70131055 <i>Fax</i>
	E-mail: pn@skanvin.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 26 81 30 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. september 2002 <i>Established: 1 September 2002</i>
	Hjemsted: Glostrup <i>Domicile: Glostrup</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	15. regnskabsår <i>15th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Jesper Svendsen, Formand / Chairman Peter Krogsgaard Peter Lybech Nørgaard
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Peter Lybech Nørgaard
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	P&C Nørgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og tapning af vin på flaske.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.241.923 kr. mod 9.319.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.519.860 kr. mod 2.722.086 kr. sidste år. Le-delsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2018 et resultat på samme niveau som realiseret i 2016 og 2017

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are import and bottling of wine.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 10.241.923 against DKK 9.319.908 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.519.860 against DKK 2.722.086 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expects a result for the year 2018 at the same level as in 2016 and 2017.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>10.241.923</b>	<b>9.319.908</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.301.633	-5.304.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-373.029	-254.066
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>4.567.261</b>	<b>3.761.399</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	0	25.000
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	129.449	193.610
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-176.718	-271.720
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>4.519.992</b>	<b>3.708.289</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-1.000.132	-986.203
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>3.519.860</b>	<b>2.722.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.000.000	0
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	2.519.860	2.722.086
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>3.519.860</b>	<b>2.722.086</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	1.074.675	420.943
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</i>	0	236.063
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>1.074.675</u>	<u>657.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>1.074.675</b></u>	<u><b>657.006</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2017 kr.	2016 kr.
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	11.251.361	8.731.999
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	13.275.106	19.440.705
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>24.526.467</u>	<u>28.172.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	308.818	5.668.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	704.947	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	349.810	682.007
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	24.642	11.647
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.388.217</u>	<u>6.362.259</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.452.760</u>	<u>56.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>27.367.444</b></u>	<u><b>34.591.769</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>28.442.119</b></u>	<u><b>35.248.775</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	9.357.282	6.837.422
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>10.482.282</b>	<b>6.962.422</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	290.000	277.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions in total</i>	<b>290.000</b>	<b>277.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	28.113	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	778.113	0

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
5 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>	86.249	538.504
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	5.188.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	14.336.690	19.976.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	711.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	987.910	791.042
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.480.875	802.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.891.724</u>	<u>28.008.575</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.669.837</u></b>	<b><u>28.008.575</u></b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>28.442.119</u></b>	<b><u>35.248.775</u></b>
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.709.649	4.676.985
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	339.188	350.455
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	65.474	77.766
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	187.322	199.237
	<b>5.301.633</b>	<b>5.304.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	11
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	6.837.422	4.115.336
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	2.519.860	2.722.086
	<b>9.357.282</b>	<b>6.837.422</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2017	31/12 2016		
	kr.	kr.		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
<i>Proposed dividend for the financial year</i>				
Udbytte 1. januar 2017				
<i>Dividend 1 January 2017</i>	0	500.000		
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret				
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
<i>Liabilities</i>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2017</b>	<b>31/12 2016</b>
	<i>Instalments</i>	<i>Outstanding debt</i>	<i>Debt in total</i>	<i>Debt in total</i>
	<i>first year</i>	<i>after</i>	<i>31 Dec 2017</i>	<i>31 Dec 2016</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasingforpligtelser				
<i>Leasing liabilities</i>	86.249	0	86.249	538.504
Deposita				
<i>Deposits</i>	0	0	28.113	0
Anden gæld				
<i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>86.249</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>864.362</u></b>	<b><u>538.504</u></b>



## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 6. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P&C Nørgaard Holding apS, CVR-nr. 36034327 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*P&C Nørgaard Holding apS, company reg. no 36034327 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Krogsgaard (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peter Krogsgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-058603920119

IP: 193.110.196.21

2018-03-01 12:47:16Z

NEM ID 

## Jesper Svendsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Jesper Svendsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-881423272609

IP: 188.178.206.213

2018-03-01 13:08:33Z

NEM ID 

## Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Peter Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 81.7.132.242

2018-03-01 15:04:33Z

NEM ID 

## Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peter Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 81.7.132.242

2018-03-01 15:04:33Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-03-01 15:06:37Z

NEM ID 

## Peter Lybech Nørgaard (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Peter Nørgaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-935656482851

IP: 81.7.132.242

2018-03-05 07:27:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M0VBY-0AIJZ-LQSOV-QBHDC-QV6XL-HU740

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>